

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	BURÓD, združenie obcí
<b>Názov projektu:</b>	Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov v združení obcí BURÓD

## Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1050 litrov)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1421	94,97	134 948,11	161 937,73
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (2000 litrov)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	43	195,01	8 385,23	10 062,27
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>143 333,33</b>	<b>172 000,00</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>143 333,33</b>	<b>172 000,00</b>

## Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - interný (dohoda o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru)	521 Mzdové výdavky	hodina	350	12,10	4 235,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>4 235,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>147 568,33</b>	<b>176 235,00</b>